
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	apartmán,	na	prodej,	245.000	€,	ID:	4273

84	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4273

Lokalita Omiš

Druh apartmán,	renovační	projekt

Cena 245.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 32	km

Opis	nemovitosti

Třípokojový	byt	o	výměře	84	m2	se	nachází	ve	třetím	patře	domu	bez	výtahu.

Byt	je	ve	výjimečné	lokalitě,	má	jihovýchodní	orientaci	a	nachází	se	v	části	města	zvané	Priko.

Skládá	se	ze	3	ložnic,	2	koupelen,	kuchyně	s	jídelnou	a	obývacím	pokojem	a	2	balkonů,	jeden	na	jižní	a	druhý
na	východní	straně.

V	přízemí	domu	se	nachází	komora,	která	rovněž	náleží	k	bytu.

Je	nutné	provést	kompletní	rekonstrukci	bytu,	po	které	je	více	než	ideální	k	bydlení	nebo	jako	investice	pro
turistiku	či	dlouhodobý	pronájem.








